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                                                                            Do Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę jałowej odzieży ochronnej. 
 
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie 1 
Pakiet 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni zewnętrznej gładkiej, posiadające mankiet 
rolowany, o grubości na palcu 0,18mm+/-0,03 i długość 280-290mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania opisanych rękawic. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią  
Modyfikacji z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu  do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
Pytanie 2 
Pakiet 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowanego fartucha wykonanego z włókniny typu 
SMS. Zamawiający zgodnie z opisem zawartym w Formularzy cenowym/Przedmiot 
zamówienia (zał. nr 1-3 do SWZ) wymaga zaoferowania fartucha wykonanego z włókniny  
o gramaturze 35g/m2. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią  
Modyfikacji z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu  do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
 
 



Pytanie 3 
Pakiet 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o następującej długości M – 124cm, L – 128cm, XL – 138cm, 
XXL – 157cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha o długości M-124cm, L-128cm, XL—138cm, 
XXL-157cm. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią  
Modyfikacji z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu  do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
Pytanie 4 
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o następującej długości M – 124cm, L – 128cm, XL – 138cm, 
XXL – 157cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania fartuchów o zaproponowanych 
długościach z wyjątkiem fartucha w rozmiarze XXL, którego długość (157cm) jest zgodna  
z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzy cenowym/Przedmiot zamówienia 
(załącznik nr 1-4 do SWZ). 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią  
Modyfikacji z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu  do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
 
Pytanie 5  
Pakiet 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o następującej długości M – 124cm, L – 128cm, XL – 138cm, 
XXL – 157cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania fartuchów o długościach 
zaproponowanych dla rozmiaru M i L.  Wskazana w pytaniu długość dla rozmiaru XL (138 cm)  
i XXL (157cm)  jest zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu 
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-5 do SWZ). 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 6   
Pakiet 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2 
posiadający dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienie o gramaturze 40g/m2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania fartucha o opisanych parametrach. 
 
Pytanie 7  
Dotyczy Pakietu nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha zgodnego z SWZ, z następującymi 
różnicami:                         
- wykonany jest z włókniny SSMMS,                             
- zapięcie na rzep ma wymiar 3 x 5 cm i 3 x 9,5 cm,                                                        
- fartuch posiada oznakowanie w postaci wszytej metki widocznej przed rozłożeniem.                                  
- rozmiar XXL ma długość 152 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanych fartuchów. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji  
z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu  do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha zgodnego z SWZ, z następującą 
różnicą:                         
- rozmiar XXL ma długość 152 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanych fartuchów. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji  
z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 9 
Dotyczy Pakietu nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha zgodnego z SWZ, z następującymi 
różnicami:                         
- rozmiar M ma długość 120 cm  
- rozmiar L ma długość 130 cm  
- rozmiar XXL ma długość 152 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania fartucha o zaproponowanych rozmiarach 
M i L z wyjątkiem rozmiaru XXL, którego długość (152 cm) jest zgodna z opisem przedmiotu 
zamówienia zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-5  
do SWZ). 
 
Pytanie 10  
Pakiet 5 poz. 1  
 Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy  
o  dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMS  o gramaturze 40 g/m2 z mankietem 
7 cm. Rozmiar : M – 115 cm, L – 127 cm , XL 135 cm , XXL – 140 cm . 
Proponowany fartuch spełnia pozostałe wymagania SIWZ 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych fartuchów. 
 
Pytanie 11  
Pakiet 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki zapakowane w opakowanie zewnętrzne folia-folia oraz 
zewnętrzne papierowe? Pozostała parametry zgodne z OPZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji  
z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 12  
Pakiet 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach S/M 120 cm ( +/- 5 cm) , L 130 cm ( +/- 5 cm), 
XL 150 cm( +/- 5 cm),   XXL 150 cm( +/- 5 cm) , spełniający pozostałe parametry zgodne  z SWZ? 
Fartuchy posiadają min. dwie etykiety samoprzylepne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji  
z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
Pytanie 13  
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach  L 130 cm ( +/- 5 cm), XL 150 cm( +/- 5 cm),   
XXL 150 cm( +/- 5 cm) , spełniający pozostałe parametry zgodne  z SWZ? Fartuchy posiadają 
min. dwie etykiety samoprzylepne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji  
z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
Pytanie 14  
Pakiet 7  
Czy Zamawiający dopuści rękawice w których wewnętrzna powierzchnia pokryta jest tylko 
polimerem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych rękawic. 
 
Pytanie 15  
Pakiet 6 
Czy Zamawiający poprzez określenie "impregnowane", rozumie zarękawki z laminatu 
włókninowo - foliowego, barierowego dla płynów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowana zarękawków z laminatu włókninowo – 
foliowego, barierowego dla płynów. 
 
 
 
 
 



Pytanie 16  
Pakiet 6 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg długości zarękawków, jeżeli zaoferowane zostaną 
zarękawki o długości 45 cm + 8 cm ściągacz (mankiet), co daje łączną długość 53 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zarękawków o długości 45cm+8cm ściągacz  
(łącznie 53cm). 
 
Pytanie 17  
dot. części 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu  0,19+/-0,02, 
typowej długości 302 mm. Rękawice o powierzchni zewnętrznej  gładkiej z wykończeniem 
mikroteksturą, posiadające mankiet rolowany z opaską samoprzylepną. Pozostałe wymagania, 
w tym wewnętrzna warstwa nawiżająca, zgodnie z SWZ 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanych rękawic. 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią  
Modyfikacji z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu  do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
 
Pytanie 18  
dot. Części 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartucha 
posiadającego 2  rzepy  2x10 cm, oznakowanie rozmiaru  w postaci wewnętrznej wszywki 
widocznej przed rozłożeniem oraz dodatkowo zawiinięty w serwetę włóninwową - różny kolor 
owinięcia w zalezności od rozmiaru, fartuch pakowany z dwoma ręczniczkami 30x40 cm. 
Fartuch o długości: M - 120 cm, L – 130 cm, XL – 140 cm, XXL – 150 cm lub XL – 140, XXL – 150, 
XXXL – 160 cm ( wymiary z tolerancją +/- 1 cm) – do wyboru Zamawiającego. Pozostałe 
wymagania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Modyfikacji  
z dnia 11.10.2023 r.  
Obowiązujący wzór Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia – po modyfikacji –  
w załączeniu do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze 
załącznika zmodyfikowanego. 
 
 
 
 
 



Pytanie 19  
dot. Części 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartucha  
z włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m2, posiadający wzmocnienia o gramaturze 40 g/ m2. 
Mankiety o długości min 7 cm. Długość fartucha: M - 120 cm, L – 130 cm, XL – 140 cm, XXL – 
150 cm lub XL – 140, XXL – 150, XXXL – 160 cm ( wymiary z tolerancją +/- 1 cm) – do wyboru 
Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanego fartucha. 
 
 
UWAGA: 
 
Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji 
ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści 
udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt 
niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia. 
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